



Žinkovský zpravodaj

Září 2016

cena 10,- Kč

SLOVO STAROSTY

Vážení spoluobčané,
na závěr prázdnin a začátek září se na nás sluníčko přece jen usmálo a nastalo hezké počasí, kdy teploty místy dosahovaly i přes třicet stupňů. Zemědělci mohli zdárně dokončit sklizeň obilí a děti měly možnost využít koupání, které si po celé prázdniny moc neužily.

Zahrádkářům se letošní výstava květin jako již tradičně vydařila i přes nepřízeň počasí, kdy některé květiny ještě nerozkvetly a jiné již byly odkvetlé. Přesto dokázali pro návštěvníky připravit kombinací květinových vazeb a mnohdy originálními nápady krásnou podívanou. Ten, kdo výstavu navštívil, odcházel spokojeně domů nad uměním našich zahrádkářů, co vše se nechá z květin připravit. Na září připravili zahrádkáři zájezd do Mariánských Lázní, o který byl velký zájem, a podobně je tomu i s plánovaným zájezdem na cibulový jarmark do Hořovic, pořádaným městysem.

Jako každoročně i letos jsem byl přivítat do nového školního roku naše školáky a hlavně prvňáčky, kterých letos nastoupilo úctyhodných dvacet. Všichni přišli do školy natěšení a odhodláni se učit a dále se vzdělávat. I v letošním roce se škola zvelebila, jak uvnitř, tak zvenčí. Při vstupu do budovy jsme procházeli nově osazenými dveřmi a podél družiny byl proveden nový betonový chodník.

Na náměstí skončily zabezpečovací práce na Mariánském sloupu, který je neohroženější památkou plzeňského kraje a je ozdobou Žinkov. Bude potřeba každoročně při sestavování rozpočtu na tuto památku pamatovat a postupně za přispění dotací celou sochu zrenovovat. Po nově církvi opraveném schodišti ke kostelu můžeme sledovat první etapu oprav ohradní zdi.

Připravujeme osazení orientačních měřičů rychlosti při vjezdech do Žinkov a přejezdového zpomalovacího prahu na cestě v Jamkách, kde neukázněná řidiči ohrožují chodce, ale hlavně malé děti, které se po této komunikaci pohybují. Na opravě hasičské zbrojnice ve Březí práce pomalu končí a i tam můžeme být spokojeni s nově opravenou budovou.

V měsíci srpnu mě oslovil ostravský občan František Friedel, který se dotazoval na genmjr.

Emanuela Šrámka s tím, že pod ním sloužil na vojně a po celý život na něho vzpomínal jako na nejlepšího velitele, pod kterým kdy sloužil a také jako na hlavního osvoboditele města Ostravy, které mu udělilo čestné občanství.

V plném proudu jsou přípravy na žinkovskou Svatováclavskou pouť, kdy každá hospodyňka uklízí a připravuje dobroty, hlavně koláče pro hosty, které mnohdy po celý rok neviděli. Aby se jim vše podařilo podle jejich představ, k tomu jim přeji jen to nejlepší. Na hezký zbytek léta se spolu s Vámi těší

starosta městyse Žinkovy Jan Řežábek

Blahopřejeme jubilantům

(od 80 let výše)

Rudolf Dvořák, Žinkovy DKS
Bohumila Týmllová, Kokořov
Miloslava Špačková, Březí
Marie Flachsová, Žinkovy DKS
Marie Průchová, Žinkovy DKS
Marie Formanová, Žinkovy DKS



Rozloučili se s námi

Marta Mukenšnáblová, Žinkovy
Mašatová Marie, Žinkovy DKS

Z obsahu:

* Slovo starosty * Z činnosti zastupitelstva * Začátek školního roku * Výstava květin * Rozloučení s prázdninami ve Březí * Pozvánky na zajímavé akce *



Poutní mše svatá
se koná v neděli
25. září 2016
od 9:45 hodin
v kostele
sv. Václava
v žinkovech.

Městys Žinkovy, Žinkovy 84, 335 54 Žinkovy, tel.: starosta: 603 195 068, matrika a sekretariát: 371 593 204, účetní: 371 593 124, infocentrum: 371 593 205. Fax: 371 593 204, e-mail: starosta@zinkovy.cz, infocentrum@zinkovy.cz, www.zinkovy.cz.

Úřední dny: pondělí a středa: 08.00 – 12.00 hod, 12.30-17.00 hod.

Pozn. redakce: Informace ze zasedání, pracovních porad zastupitelstva a osobní data ve společenské kronice jsou zveřejňovány s ohledem na ochranu osobních údajů

Zápis z pracovní porady zastupitelstva dne 08.08.2016

Zastupitelstvo bere na vědomí:

- Dopis Svazu měst a obcí Plzeňského kraje Biskupství plzeňskému a Kardinálu Dukovi ohledně podávání žalob na obce v souvislosti s církevními restitucemi
- Písemné upozornění zaslané majiteli pozemku č.parc. 91 v k.ú. Žinkovy na nutnost posunutí oplocení pozemku na původní hranici
- Oznámení o zveřejnění předběžných informací pro výběrové řízení na pořízení hasičské cisternové automobilové stříkačky ve Věstníku veřejných zakázek
- Oznámení o provedení auditu a plnění smlouvy na zpětný odběr odpadů mezi firmou EKO-KOM a městysem Žinkovy
- Informaci o návrhu projekční kanceláře BRM s.r.o. na využití fary a doporučuje poptat další nabídky a návrhy
- Informaci firmy PIK - Vítek o průběhu zpracování prováděcích dokumentací k projektům vodovodu a kanalizace v Žinkovech a o plánované schůzce se zastupiteli
- Informaci o cenové nabídce na pořízení přejezdných prahů na místní komunikaci v Žinkovech - Jamky a pověřuje starostu vyřízením potřebných formalit
- Informaci o plánovaném provedení prahu na cestě od Svárkova a navýšení propadlých kanalizačních vpustí ve Březi firmou Vojtěch, Žinkovy
- Informaci o provedení postřiku náletových dřevin na odtěžené skále v Žinkovech do konce srpna
- Odklizení a odvezení kačírku ze Březi na dětské hřiště do Žinkov
- Pořezání křovin u bývalé školky a plánovaný pořez smrků v době vegetačního klidu
- Předání petice občanů Březi na odbor životního prostředí MěÚ Nepomuk
- Zahájení prací na opravě ohradní zdi kostela sv. Václava v Žinkovech církví, na niž se podílí i SDH Žinkovy dovozem vody potřebné ke stavebním pracím
- Geometrický plán pro odkoupení pozemku parc.č. 952 v k.ú. Žinkovy od dosavadního majitele za účelem vybudování přístupové cesty k parcelám určeným pro výstavbu
- Návrh na zpevnění budoucí přístupové cesty na pozemku parc.č. 374/9 v k.ú.Žinkovy k plánovaným stavebním parcelám
- Informaci o průběhu prací na hasičárně ve Březi
- Oznámení dosavadního nájemce o ukončení nájemní smlouvy na prodeju smíšeného zboží v budově úřadu v Žinkovech a doporučuje zveřejnit možnost nájmu na stránkách městyse pro další případné zájemce
- Nabídku firmy ACCON GROUP na zpracování žádosti o dotaci na výstavbu chodníku ve Březi a doporučuje oslovit ještě firmu TENDRA s.r.o.
- Trvá pověření kontrolního a finančního výboru na stanovení výše nájemného pro dva byty v budově bývalé fary
- Odpověď zplnomocněného zástupce společnosti CROWN-ESTATES s.r.o., na otázku uzavření obecní

komunikace II. třídy č. 9b, vedené po pozemku této společnosti a t.č. uzavřené pro veřejnost

- Zápis z kontrolního dne na restaurování sochy p. Marie Immaculaty a doporučuje pro příští rok navýšit rozpočet na její záchranu (socha je v současné době mezi nejvíce ohroženými památkami Plzeňského kraje)
- Výzvu Hasičského záchranného sboru Plzeňského kraje na podání žádosti o náhradu za výdaje u výjezdů JSDH Žinkovy k mimořádným událostem mimo svoje území
- Oznámení o vyhlášeném dotačním programu na opravu vodních nádrží. Pověřuje místostarostu k získání informací k dolejšímu rybníčku ve Březi
- Žádost na obnovení a žádost na odkoupení obecní cesty pro přístup do lesů a pověřuje kontrolní výbor prohlídkou na místě, s návrhy do příští porady
- Stížnost chatařů z chatové oblasti „Pod Pouzdřím“ směrem na Nepomuk a pověřuje starostu zjištěním daného stavu
- Informaci o svozu textilu za II. čtvrtletí t.r. roku o celkové váze 258 kg.

Došlá pošta:

- Oznámení o veřejném projednání návrhu změny č. 5. Územního plánu Města Nepomuk k možnému podání připomínek do 30.08.2016
- Oznámení o zahájení územního řízení k umístění ČOV k rekreačnímu objektu Žinkovy č.ev. 81
- Oznámení o zahájení společného řízení „Novostavba rodinného domu Žinkovy-Kokořov na pozemku parc.č. 80/2 v k.ú. Kokořov“
- Oznámení o provedení místního šetření „Přístavba vstupní haly a úpravy bezbariérových ramp, včetně přeložky telekomunikační přípojky Žinkovy v DKS Žinkovy“ na den 5. září 2016
- Usnesení o nařízení dražebního jednání nemovitosti čp.72 v Žinkovech, dražba bude zahájena 15.09.2016 v 10:00 hod.

Zastupitelstvo souhlasí a doporučuje schválit na VZ:

- S nabídkou firmy VK-VACOVSKÝ GROUP s.r.o na výměnu tří kusů vchodových dveří v budově školy v Žinkovech v době prázdnin a pověřuje starostu podpisem smlouvy
- S nabídkou právní pomoci Advokátní kanceláře JUDr.Daniel Baloun, Klatovy a pověřuje starostu podpisem smlouvy
- Dodatek k pojistné smlouvě z důvodu změny rozsahu pojištění a pověřuje starostu podpisem dodatku smlouvy
- S nabídkou stavební firmy Josef Dvořák, Nepomuk na rekonstrukci koupelny ve školním bytě a pověřuje starostu podpisem smlouvy
- Smlouvu o poskytnutí účelové dotace Plzeňského kraje na osazení 4 kusů orientačních měřičů rychlosti a pověřuje starostu podpisem smlouvy
- Smlouvu o dílo na osazení 4 kusů orientačních měřičů rychlosti s firmou SOFT-RADIO s.r.o. a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

Krása květů učarovala všem



„Výstava byla úžasná! Krásné pohlázení po duši! Vřelý dík za inspiraci! Tak krásnou výstavu v tak malém městysi jsem ještě neviděla, ta krása se nedá popsat – hodně štěstí! Velmi krásná výstava, s láskou připravená aranžmá, přeji všem zahrádkářům hodně štěstí a úspěchů v pěstování! Moc se mi/nám tu líbilo! Super! Děkujeme, krásné! Pěkná výstava, za rok přijdeme zase ☺“

Právě jste nahlédli do Pamětní knihy městyse Žinkovy, na stránky vyhrazené výstavě květů, kterou uspořádali zdejší zahrádkáři ve dnech 13. a 14. srpna t.r. v Klubu sv. Václava v Žinkovech. I když letos počasí se svojí nepředvídatelností opět zamíchalo kartami, podařilo se vystavit nádherné exempláře především mečíků i jiřin, jejichž hlavními pěstiteli v naší organizaci jsou paní Jaroslava Rybáková a pan Josef Troch. Kdybyste měli možnost si s nimi popovídat o pěstování a přípravě těchto rostlin na výstavu, teprve byste zjistili, co práce a starostí to dá. Ale to vše je rychle zapomenuto při pohledu na krásu květů a pochvalných vyjádřeních návštěvníků. Ostatně, téměř každý ze členů zahrádkářského spolku si na výstavu připravil svoje nejhezčí výpěstky, které byly návštěvníky stejně obdivovány. Eliška Cuplová rozveselila výstavu vtipným keramickým aranžmá z děravých bot s vykukujícími myškami a prorůstajícími netřesky. Růžena Šindelářová a Naďa Kohoutová vytvořily květinové vazby, které se návštěvníkům také velice líbily. Výstava byla doplněna prezentací ekodrogerie firmy Eura by Cerny, a především bohatou tombolou, která však brzy nestačila čelit velké poptávce. Mezi návštěvníky jsme přivítali i předsedu zahrádkářského spolku ze Dvorce, pana Václava Horníka.

K celé akci byla snad jediná výtka: ne u všech vystavovaných květů byl uveden jejich název. Věřte, že letos už jsme k tomu měli nakročeno, ale tlakem času před výstavou jsme to nezvládli. Tedy příště (vždy je co zlepšovat ☺). Myslím, že je třeba ocenit práci a snahu všech členek a členů ZO, kteří se na výstavě podíleli (kromě výše zmíněných jsou to: Hana Jandíková, Jaroslava Štěpková, Helena Čadová, Petra Průchová, Jitka Pitelová, manželé Šrámkovi a manželé Peřinovi), a to snad nejlépe citací zápisu starosty Jana Řežábka v pamětní knize: „Udělují pochvalu ZO ČZS Žinkovy za celoroční práci a opět krásnou výstavu květů“.

A na závěr děkujeme všem spoluobčanům, kteří na výstavu zapůjčili svoje květiny a tím přispěli k její pestrosti, také paní Evě Petelíkové za roztomilé háčkované medvídky do tomboly a městysi Žinkovy za zapůjčení prostor Klubu sv. Václava a jeho zařízení. Na shledanou příště se těší

Anna Brožíková, jednatelka ZO ČZS Žinkovy



ZŠ Žinkovy – zahájení nového školního roku

Nový školní rok 2016/2017 jsme slavnostně zahájili ve čtvrtek 1. září. Přivítali jsme celkem 127 žáků, z toho 20 prvňáčků.



Přijďte se bavit s dětmi na ITEP 2016!

Odpočítat lze ve wellness i aktivně. Cyklistika, pěší turistika, objevování krás přírody, poznávání historie při návštěvách turistických cílů, hradů a zámků. Kdo by se na to vše netěšil s příchodem turistické sezóny a ještě lépe s příchodem léta. Ovšem s koncem léta nemusí nutně skončit cesty za zábavou ani samotné chvíle rozptýlení. Přijďte načerpat informace z oblasti dějin, zeměpisu, nechte se inspirovat pestrá nabídkou možností turistiky, tipů na výlety. Zastavte se pro novou brožuru „Bavte se s dětmi v Plzeňském kraji“ s více než 100 turistickými cíli v regionu. Program bude připraven jak pro ty nejmenší, tak i pro starší žáky základních škol a studenty středních škol, kteří navštíví veletrh v rámci výuky. Přijďte si hrát, soutěžit a trhnout rekordy nejen ve skládání kelímků, ve vědomostních a paměťových turnajích, kdo dřív vymydlí mejdlíčko, kdo sní v nejkratším čase šneka ITEPáka, těšte se na kouzelníka, zacvičte si dětskou jógu, usadte se u divadelního představení pana Šrédla, žasněte pod hvězdnou oblohou v nafukovacím planetáriu, nahlédněte do přírody v expozici Národního parku Šumava, do Chodska, Muzea Loutek, Zoo Plzeň, pokoušejte přírodní zákony s Techmáníi, těšte se na protagonisty ze seriálu Policie Modrava, slavné osobnosti fotbalového klubu FC Viktoria Plzeň a čeká vás mnohem více.

Přijďte na ITEP 2016!

...DĚTI VLÁDNOU ITEPU...

ITEP 2016 Veletrh cestovního ruchu Plzeňského kraje

VSTUP ZDARMA

► 15. - 17. září 2016
TJ Lokomotiva Plzeň
--- nově ve 2 halách ---

► KOMPLETNÍ TURISTICKÉ INFORMACE
INTERAKTIVNÍ ZABAVA, HUDBA
OCHUTNÁVKY, HRY PRO DĚTI

www.itep-plzen.cz

PLZEŇSKÝ KRAJ

Pozvánka do Svatojánského muzea v Nepomuku

Muzeum věnované sv. Janu Nepomuckému se může pochlubit zajímavou sbírkou uměleckých děl a devocionálií ze 17. – 20. století, dokládajícími rozmanitost a bohatost svatojánského kultu. Sv. Jan Nepomucký byl významnou historickou osobností, která svým životem a svou smrtí vytvořila morální a spirituální odkaz, jenž se záhy rozšířil – zejména zásluhou jezuitského řádu – po celém světě. Kult tohoto našeho nejznámějšího světce a zemského patrona přitom výrazně ovlivnil české výtvarné umění i místní krajinný ráz a rozmanité projevy uměleckého znázorňování vypovídají o náboženské úctě, která mu byla po staletí vzdávána a je živá dodnes. Expozice, nacházející se v přízemních prostorách arciděkanství, navazuje na odkaz někdejšího nepomuckého děkana, resp. arciděkana P. Jana Strnada, jenž zde roku 1930 založil Museum svatojánských a jiných církevních památek, které bylo však po roce 1950 zrušeno. Expozice Svatojánského muzea je rozdělena do čtyř místností – dle čtyř hlavních témat, kterým se muzeum věnuje. Prvním tematickým okruhem je historie, vývoj muzea a osobnost P. Jana Strnada. V první místnosti si tedy mohou návštěvníci prohlédnout dobové fotografie, ukázky původního záznamového systému muzea či vitriny věnovanou životu P. Strnada. Druhá část muzea je zasvěcena životu a době svatého Jana Nepomuckého. Zde jsou k vidění sochy, tisky vázající se k tomuto historickému období nebo několik exponátů, které mají souvislost se středověkým Nepomukem. Ve třetí místnosti s názvem Ikonografie a mýty se nacházejí důkazy o všeobecném pojetí a vnímání svatého Jana Nepomuckého – jedná se o lidovou tvorbu či různé dokumenty. Poslední část muzea je pak věnována Svatojánskému kůru a dále kultu našeho významného světce, jeho kolébce a hrobu. Svatojánské muzeum v Nepomuku rozhodně není určeno pouze pro věřící, nýbrž i pro zájemce o historii a umění.



Co nabízíme: prohlídku muzea (s možností výkladu pro 1. stupeň ZŠ)

Dále umožňujeme přístup do nejstaršího kostela v Nepomuku (12. století) - do kostela sv. Jakuba nacházejícího se v bezprostřední blízkosti Svatojánského muzea, který není pro veřejnost běžně přístupný.

Vstupné: muzeum – plné vstupné 50 Kč, snížené 30 Kč na osobu; kostel sv. Jakuba – 30 Kč na osobu

Dále je možné v Nepomuku navštívit: kostel sv. Jana Nepomuckého na náměstí Augustina Němejce (vstup zdarma), rodný dům Augustina Němejce, Městské muzeum a galerii, Zelenohorskou poštu (expoze veteránů), či Šibeniční vrch

Kde nás najdete: ŘKF Arciděkanství Nepomuk, Přesaničské náměstí 1, 335 01 Nepomuk

(parkovat lze přímo na Přesaničském náměstí po celý den zdarma)

Kdy jsme k dispozici: po celý rok, kdykoliv po telefonické či e-mailové domluvě (i mimo hlavní sezónu), během sezóny kromě pondělí

Kontakt: tel.: 734 435 445

e-mail: muzeumnepomuk@bcb.cz

www.sjmn.cz

Kontaktní osoby: Mgr. Kateřina Dobrovolná, Mgr. Lenka Reitspiesová



Městys Žinkovy pořádá zájezd na

cibulový jarmark v Hořovicích

- v sobotu 1. října 2016

Čas odjezdu: 7:00 hodin z náměstí v Žinkovech, zastávky v Kokořově a ve Březí

Cena zájezdu bude upřesněna podle počtu účastníků.

Zájemci, hlase se v infocentru Žinkovy (tel. č. 371 593 205)

Nabídka služeb – Hotel U Zlatého jelena Žinkovy

Pokud se řekne **INFRAASAUNA**, její účinky jsou hlavně blahodárné a relaxační. Infračervené záření má mnoho léčebných vlivů:

- podporuje imunitní systém
- pečuje o srdce a pomáhá od bolesti zad
- léčí ekzémy, infekce
- detoxikuje organismus
- podporuje léčbu vysokého tlaku
- bojuje proti celulitidě

ROLLETIC je masážní rekondiční přístroj s konstantní rychlostí otáček, umožňující efektivně využívat stimulační účinek masáže.

**Pomáhá:**

- zmenšit objem masírovaných partií
- odbourávat celulitidu
- zpevňovat svaly, vypnout vyhladit povadlou pokožku
- povzbudit látkovou výměnu
- odbourávat tukové polštáře
- tvarovat postavu

To vše lze vyzkoušet a využívat za příznivou cenu v relaxační a sportovní místnosti v ubytovacím zařízení U Zlatého jelena v Žinkovech č.29

Info a objednávky na tel. 724105462

Zde je možné každý pátek využít i služby **FYZIOTERAPEUTKY**, která přistupuje ke každému individuálně a léčba je zaměřena na příčinu problému.

Pomáhá :

- při akutních a chronických bolestech zad, páteře a kloubů
- po úrazech a operacích
- při neplodnosti
- při problémech s otoky

Poradí:

- s výběrem vhodné pohybové aktivity a kompenzačního cvičení

Používá: metody:

- mobilizace a techniky měkkých tkání
- léčebné postupy dle Ludmily Mojžíšové
- tejpování, kineziotejpování, lymfotejpování
- manuální lymfodrenáže
- masáže klasické, relaxační a sportovní
- úponové techniky Dáta Sněhan
- baňkování



Info a objednávky na tel. Mgr. Pavlína Šedivcové 725978552

Městys Žinkovy nabízí k pronájmu nebytové prostory:

**- přízemí budovy Úřadu městyse v Žinkovech č. p. 84, o celkové rozloze 74 m²,
za účelem provozování prodeje potravin a smíšeného zboží**

**Bližší informace v kanceláři Úřadu městyse Žinkovy, tel. 603 195 068,
e-mail: starosta@zinkovy.cz**

Rozloučení s prázdninami ve Březí

Prázdniny ve Březí jsme začali vítáním, a tak se sluší a patří s prázdninami i rozloučit. SDH Březí proto na konci prázdnin poslední prázdninovou sobotu 27. 8. 2016 uspořádalo „rozloučení s prázdninami“. Tato akce začínala až v 18 hodin a během krásného teplého podvečera si mohli malí i velcí ogrilovat, co si s sebou přinesli, zahrát různé kolektivní hry (na slebku bábu, rybičky rybičky rybáři jedou, míčové hry, přetahovaná provazem, židlíčková atd.). Podvečerem provázel DJ Pedros. Večer jsme zakončili filmovou produkcí „letního kina Březí“, krásnou českou pohádkou.

Za SDH Březí L. Tříška





EVROPSKÁ UNIE
Fondy soudržnosti
Operační program Životní prostředí

PLZEŇSKÝ KRAJ

Pozvánka na seminář

ve středu 14. září 2016 od 16:00 hodin
Kulturní a informační centrum
(městské muzeum)
Náměstí Augustina Němejce 126 Nepomuk

KOTLÍKOVÉ DOTACE

Jedná se o program na podporu výměny stávajících kotlů na pevná paliva s ručním přikládáním pro fyzické osoby v rodinných domech.

Výše dotace může být až 85% způsobilých výdajů dle typu pořízovaného zdroje a jeho umístění.
(maximální výše způsobilých výdajů je stanovena ve výši 150 tis. Kč)

Program semináře:

1. základní podmínky připravovaného dotačního titulu "Pořízení ekologického vytápění v domácnostech I/1",
2. založení uživatelského účtu v aplikaci eDotace, který bude pro podání žádosti nezbytný, a podání žádosti

Zájemci se mohou na seminář dostavit bez předchozího přihlašování.
Seminář je bezplatný

OBRETA spol. s r.o.

Firma OBRETA spol. s r. o.,

Tojice 14, Nepomuk 335 01, přijme:

Řidiče sk. C

Náplň práce: rozvoz zboží v rámci ČR

Finanční ohodnocení: 30.000 Kč

Skladníka - řidiče

Náplň práce: příjem a výdej zboží, jeho příprava a rozvoz

Finanční ohodnocení: 25.000 Kč

Nástup: nejlépe ihned

Požadujeme: řidičské oprávnění skupiny C + profesní průkaz, časovou flexibilitu, komunikativní a organizační schopnosti, samostatnost a aktivitu

Nabízíme: zaměstnání v soukromé zavedené společnosti s tradicí od roku 1992, zajímavou práci pro jednu z největších velkoobchodních společností v oboru, pružná pracovní doba, stabilní zázemí a seriózní přístup, vstřícný a ochotný kolektiv spolupracovníků, úvodní zaškolení, diety, stravenky

Kontakt: obreta@obreta.cz, tel. č.: 371 526 300

Výzva pro „perníkářky“

Po loňském úspěchu perníčkového betlému, který po celé adventní a vánoční období přitahoval ve výkladu hotelu U Zlatého jelena v Žinkovech pohledy místních občanů i návštěvníků Žinkov, svoláváme opět osvědčené i případné nové „perníkářky“ na úterý 4. 10. 2016 v 17:00 hodin do Klubu sv. Václava v Žinkovech, kde se dohodneme, co vytvoříme v letošním roce.





SDH Žinkovy Vás srdečně zve

v sobotu 24. 9. 2016

od 20:00 hodin

do hotelu U Zlatého jelena na

pouťovou taneční

zábavu

Hraje SONG Rokycany

V průběhu taneční zábavy budou vyhlášeny výsledky soutěže
o nejchutnější bramborový salát



*SDH Žinkovy pořádá další ročník
tradiční soutěže*

**o nejchutnější
bramborový salát**

*Vzorky je možné odevzdat v sobotu
24. 9. 2016 od 10:00 do 11:00 hodin
v hotelu U Zlatého jelena.*

*Výsledky soutěže budou vyhlášeny večer v průběhu pouťové taneční zábavy.
Soutěží se o hodnotné ceny- viz foto.*



Chystáme na říjen – listopad 2016

*** setkání seniorů**

*** lampiónový průvod**

Bližší informace přineseme v příštím vydání Žinkovského zpravodaje

